
国家电投集团河南公司属两家单位（平顶山发电、开

封发电）原煤仓分仓配煤改造项目(一年期）

结果公示

1.国家电投集团河南公司属两家单位（平顶山发电、开封发电）原煤仓分仓配

煤改造项目(一年期）

推荐排序 第一名 第二名

单位名称 安徽康迪纳电力科技有限责任公司 /

投标报价

（万元）
1043.7966 /

资质
安全生产许可证；编号：（皖）JZ安许证

字【2012】003383；有效期：至 2024年 7

月 12日
/

业绩
华润电力(常熟)有限公司 3 号炉 3A1 原煤

仓多路分仓改造项目合同业绩，600MW机组，

合同签订时间 2023年 8月；

/

中标单位：安徽康迪纳电力科技有限责任公司

备选单位：/

公示期：2024年 8月 2日至 2024年 8月 6日（截止至 6:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101030（法律合规部）

监督人：黄羽希

电  话：15937312127

项目联系人：刘来超

联系方式：18903858066

     （签名）                          （盖章）

2024年 8月 2日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2024-08-02T11:13:43+0800
	北京
	国家电投集团河南公司属两家单位（平顶山发电、开封发电）原煤仓分仓配煤改造项目【重新招标】招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司属两家单位（平顶山发电、开封发电）原煤仓分仓配煤改造项目【重新招标】招标中标候选人公示


		d0c9f0b02f744524a8636ded88186d60
	2024-08-02T11:13:44+0800
	北京
	国家电投集团河南公司属两家单位（平顶山发电、开封发电）原煤仓分仓配煤改造项目【重新招标】招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司属两家单位（平顶山发电、开封发电）原煤仓分仓配煤改造项目【重新招标】招标中标候选人公示




